



VALİLİK DÜĞMEYE BASTI

VALİ YİĞİTBAŞI DETAYLI BİLGİ ALDI. BAŞSAVCI ve TUĞGENERAL DAĞLI İLE GÖRÜŞTÜ 12

ÖZEL ODAK HABER

Asker olan akrabasını BİLE TOKATLAMIS...

Dünkü 11:11 haberimiz sonrasında Mehmet Kürşat K. ile ilgili Haber Merkezimize pek çok ihbar ve bilgi geldi. ODAK Haber Merkezinin önemli bir konuya parmak bastığını ifade eden okurlarımız, 'Bu kişinin bu işi tek başına yapmadığı açıktır. Yakın akrabaları iyice araştırılmalıdır' dediler

Öğretmenlik ve Müdür Yardımcılığı gibi bazı görevlerde bulunan Mehmet Kürşat K... isimli kişinin çalışma arkadaşlarını yüksek kar vaadi ile kandırmasının ortaya çıktığını dünkü haberimizde kamuoyuna duyurmuştuk.

2017'DEN BERİ BU İŞLERİ TAKİP EDİYORMUŞ

SAYFA 3

Bir süredir ortalarında görünmeyen Mehmet Kürşat K.'nın en yakın çalışma arkadaşlarının haricinde asker olan dayısının oğlu ile onun asker arkadaşlarını da aynı yöntemlerle kandırdığı öğrenildi.

TÜM UMUTLARI AFYONKARAHİSAR EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Vali Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlığında yapılan 2025 yılı Orman Yangınları ile Mücadele Hazırlık Toplantısı'nda alınan kararlar doğrultusunda, ormanlara giriş yasağı sürerken; yeni önlemlerle yangın riski en aza indirilmeye çalışılıyor. Valilik tarafından yapılan açıklamaya göre; havai fişek, işaret fişegi ve meşale gibi yanıcı ve patlayıcı maddelerin satışı ve kullanımı, ayrıca bido, şişe ve benzeri kaplarla benzin, mazot ve gaz gibi yanıcı maddelerin ağıktan satışı 30 Temmuz'dan itibaren 15 Ekim'e kadar yasaklandı.

KURALLARA UYMAYANA CEZA

Yasağın uygulanması için emniyet, jandarma ve diğer kolluk kuvvetleri tarafından denetimler kesintisiz sürdürülecek. Kurallara uymayan kişi ve işletmelere ise 6831 sayılı Orman Kanunu'nun 74. maddesi, 5542 sayılı İl İdaresi Kanunu'nun 9, 11 ve 66. maddeleri ile 5326 sayılı Kabahatler Kanunu'nun 32. maddesi kapsamında cezai işlem uygulanacak. Afyonkarahisar Valiliği, vatandaşlardan yangın riski taşıyan bu dönemde alınan kararlara titizlikle uymalarını istedi.

■ HABER MERKEZİ



Afyon'un geleceği Ankara'da şekillenirken, Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın talimatıyla önemli ziyaretler gerçekleştirildi

DÖNÜŞÜMDE VİZYON HAMLESİ

REKTÖRLERDEN

AKADEMİK DAYANIŞMA BULUŞMASI

KMÜ Rektörü Prof. Dr. Mehmet Gavgal, Afyon Kocatepe Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş'ı makamında ziyaret etti

SÜNNETÇİ'DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ 12. SAYFADA

Afyonkarahisar Belediyesi, kentsel dönüşüm ve şehir planlamasında kararlılıkla ilerlerken, Başkan Yardımcısı Uysal, Ankara'da Bakanlık yetkilileriyle **dönüşüm alanları ve imar planları üzerine kapsamlı görüşmeler** yaptı

Afyonkarahisar Belediyesi, kentsel dönüşümden mikrobölgeleme çalışmalarına, afet riskine karşı bilimsel planlamadan yeni yerleşim alanlarının imarına kadar birçok alanda kapsamlı bir şehirleşme vizyonu için başkent Ankara'da önemli temaslarda bulundu. Kentin geleceğini şekillendirecek dönüşüm projeleri kapsamında önemli bir adım daha atıldı.

YENİ MAHALLELERE PLANLI HİZMET

Ataköy, Erenler, Akçin, Bayatçık, İsmailköy, Çakırköy, Sadıkbey, Demirçevre ve Kışlacık gibi imara yeni açılan mahallelerde yapılacak eğitim çalışmalarının, şehirde güvenli yapılaşmanın temeli olacağı belirtildi. Köyden mahalleye dönüşüm yerleşim alanlarında da planlı yapılaşmayı hedefleyen belediye, bu alanların imar planlarına entegrasyonu konusunda da adımlar attı.

GÖRÜŞMELER YAPILDI

■ **Belediye Başkanı** Burcu Köksal'ın talimatlarıyla Ankara'ya giden Belediye Başkan Yardımcısı Erkan Uysal, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın ilgili genel müdürlükleriyle bir dizi görüşme gerçekleştirdi. Kentsel dönüşümde özellikle uzun süredir bekleyen Mısıri Cami ve İmaret Cami çevresindeki alanlar başta olmak üzere, çeşitli bölgelerdeki dönüşüm süreçleri görüşüldü.

TEKNİK PLANLAR SUNULDU

■ **Yeni** kentsel dönüşüm alanlarına ilişkin hazırlanan teknik planlar ÇŞİB 5. Bölge Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı Deniz Aydemir'e sunuldu. Ankara temalarının bir diğer başlığı ise mikro bölgeleme ve jeoteknik etüt çalışmalarını oldu. Uysal, Yer Bilimsel Etüt Dairesi Başkanı Jeoloji Yüksek Mühendisi Ayşe Çağlayan ile bir araya gelerek, zemin yapısına dayalı bilimsel imar planlamasının önemini vurguladı.

KILIÇDAROĞLU AFYON'A GELDİ

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) önceki Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Afyonkarahisar'da kısa bir mola verdi. Kılıçdaroğlu, Afyonkarahisar'da mola vererek Afium Alışveriş Merkezi'ndeki İkbal Lokantası'nda yemek yedi. **Ayrıntılar 7'de**

ÇAY DEVLET HASTANESİ'NDE

Afyonkarahisar'ın Çay ilçesindeki Devlet Hastanesi'nde görev yapan Anestezi Uzmanı Dr. Mehmet Berkan Paluş, iddiaya göre hasta yakını İbrahim Erkol tarafından darp edildi. **8'DE**

doktora şiddet!

ZİNCİR MARKETLER HIRSIZ MUAMELESİ YAPIYORLAR

ALİ KÜÇÜKKARTAL'IN HABERİ 9'DA

ÇİFTÇİMİZİN YANINDAYIZ

Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, Şuhut Fasulye Pazarı'nı ziyaret ederek üreticilerle bir araya geldi. **2'de**

OTB DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI 9

ÜNLÜ YAZARLAR OKURLARIYLA BULUŞACAK 7



Anıtın, geçmişle bağ kurmak isteyen tüm vatandaşlar için önemli bir sembol olduğunu ifade eden Başkan Köksal, "Geçmişine sahip çıkmayanın, geleceği olmaz" sözleriyle kültürel mirasın korunmasının gerekliliğine dikkat çekti.

ŞUHUT BELEDİYE BAŞKANI ÖZAŞKIN;

ÇİFTÇİMİZE YOL GÖSTERECEĞİZ

Şuhut Belediye Başkanı Muhittin Özaşkın, Şuhut Fasulye Pazarı'nı ziyaret ederek üreticilerle bir araya geldi. Pazar-da çiftçilerin sorunlarını dinleyen Başkan Özaşkın, tarımsal üretimde planlı ve alternatif ekimin gerekliliğine dikkat çekti. Başkan Özaşkın yaptığı açıklamada şu ifadelerle yer verdi;

EN GÜZEL PATATES VE FASULYE BURADA

"Şuhut'ta çiftçimizin yapacağı devrim, önümüzdeki yıl fasulye ve patates üretimini azaltıp yanına mutlaka farklı ürünleri koymasıyla mümkün olacak. Alternatif ürün ekimi artık bir zorunluluk. Şuhut Belediyesi olarak bu konuda çalışacağız, çiftçimize anlatacağız." Tarımda çeşitliliğin önemini vurgulayan Başkan Özaşkın, plansız yoğun fasulye ekiminin üreticiye zarar verdiğini ifade ederek şunları söyledi: "Çok ekim var, ama çeşit ekim yok. Biraz daha alternatif ekim yapmak gerekiyor. Fasulye ekimine bu kadar yüklenmemek gerekiyor. Çiftçimiz zarar ediyor fasulyeden ama yine ekmek. Önümüzdeki sene daha planlı bir ekim yapmak şart. Alternatif 2. ve 3. ürünle çalışmak gerekiyor." Başkan Özaşkın, tarım ile sanayiye buluşturma hedefiyle yatırımcılara da çağrıda bulundu: "Şuhut Organize Sanayi Bölgemize işletmelerin, fabrikaların gelmesi lazım. Türkiye'nin en verimli arazilerindeyiz. Türkiye'nin en güzel fasulyesi, patatesi burada yetişiyor. Fabrikalarını buraya kurmak isteyen yatırımcılara her türlü kolaylığı sağlamaya hazırız" dedi.

İNŞALLAH ÇÖZÜME KAVUŞACAK

Pazar sürecinde üretici ile toptancı arasındaki güven konusuna da değinildi. Toptancıların verdiği bilgiye göre, Şuhut'tan alınan fasulyenin, İzmir gibi büyük pazarlarda da aynı fiyata alındığı ifade edildi. Bu kapsamda, üreticilerin aracıya karşı daha fazla güven duyması gerektiği belirtildi. Başkan Muhittin Özaşkın, "Fasulye konusunu gerekli mercilerle görüşeceğiz. İnşallah çözüme kavuşacak. Biz her zaman çiftçimizin yanındayız" diyerek sözlerini tamamladı.

■ HABER MERKEZİ



AFYONKARAHİSAR'IN SİMGESİ TİTİZLİKLE RESTORE EDİLİYOR

Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal, şehrin simge yapılarından biri olan Utku Anıtı'nın restorasyon süreciyle ilgili açıklamalarda bulundu

Başkan Köksal, anıtın yalnızca bir heykel değil, bir milletin hafızası ve mücadelesi olduğunu vurguladı. Afyonkarahisar Belediye Başkanı Burcu Köksal "Zamanın yıpratmış değil, tarihin yaşattığı anıtlar bizlere emanettir" ifadelerini kullandı. Utku Anıtı'nın geleneksel

yöntemlerle, büyük bir özen ve sevgiyle restore edildiğini belirtti. Anıtın, geçmişle bağ kurmak isteyen tüm vatandaşlar için önemli bir sembol olduğunu ifade eden Başkan Köksal, "Geçmişine sahip çıkmayanın, geleceği olmaz" sözleriyle kültürel mirasın korunmasının gerekliliğine dikkat çekti. Restorasyon çalışmaları kapsamında, anıtın özgün yapısına sadık kalarak titiz bir süreç yürütüldüğü bildirildi. Belediye yetkilileri, çalışmalar tamamlandığında Utku Anıtı'nın hem estetik hem de tarihi değeriyle kente yeniden kazandırılacağını kaydetti.

■ HABER BUSE YILDIRIM

BAŞKAN USTAOĞLU'DAN ÖZTAŞ'A NEZAKET ZİYARETİ

Konya'nın Seydişehir Belediye Başkanı Hasan Ustaoglu, beraberindeki heyetle birlikte Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş'ı ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette iki belediye arasında karşılıklı fikir alışverişi yapıldı, yerel yönetim çalışmaları üzerine değerlendirmelerde bulunuldu. Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Sandıklı Belediye Başkanı Adnan Öztaş, Seydişehir

heyetine nazik ziyaretleri için teşekkür etti. Başkan Hasan Ustaoglu da, gösterilen misafirperverlik dolayısıyla Başkan Öztaş'a ve Sandıklı Belediyesi'ne teşekkür ederek, belediyeler arası dayanışmanın önemine dikkat çekti. Ziyaretin sonunda iki başkan, birlik ve beraberlik mesajı vererek karşılıklı başarı temennisinde bulundu. ■ HABER MERKEZİ



Neden Kuzularda Tınaztepe Yağız Kuzu Yemi Kullanılmalı?

Kaliteli hammadde ile yüksek
sindirilebilirlik
Protein Enerji Dengesi
Hızlı Canlı Ağırlık Artışı
İdrar Taşı Oluşumu Önleyici Yapı
Vitamin ve Mineral Desteği



ASKER OLAN AKRABASINI BİLE TOKATLAMIS...

Dünkü 11.11 haberimiz sonrasında Mehmet Kürşat K. ile ilgili Haber Merkezimize pek çok ihbar ve bilgi geldi.

ODAK Haber Merkezinin önemli bir konuya parmak bastığını ifade eden okurlarımız, 'Bu kişinin bu işi tek başına yapmadığı açıktır. Yakın akrabaları iyice araştırılmalıdır' dediler



Öğretmenlik ve Müdür Yardımcılığı gibi bazı görevlerde bulunan Mehmet Kürşat K... isimli kişinin çalışma arkadaşlarını yüksek kar vaadi ile kandırdığının ortaya çıktığını dünkü haberimizde kamuoyuna duyurmuştuk. Bir süredir ortalarda görünmeyen Mehmet Kürşat K. nın en yakın çalışma arkadaşlarının haricinde asker olan dayısının oğlu ile onun asker arkadaşlarını da aynı yöntemlerle kandırdığı öğrenildi.

250 BİN LİRASINI ALDI, 50 BİN BİLE VERMEDİ

Afyonkarahisar'da bir öğretmenin eşinden habersiz olarak Mehmet Kürşat K. ya para verdiğini ve bir kaç ay sonra parasını geri almak istediğinde alamaması üzerine zor günler geçirdiğini, intihar girişiminin ise son anda bir öğretmen arkadaşı tarafından önlendiğini aktaran bir ODAK okuru, 'Arkadaşım bana telefon ettiğinde sesi çok kötü idi. Mehmet Kürşat'a verdiği paralar nedeniyle evde huzurunun kalmadığını, eşinin bu paraları bir yakın akrabalarına verdiğini sandığını, şimdi para lazım olduğunu ama paranın dörtte biri bile olmayan 50 bin lirayı bile geri alamadığını bu nedenle de ne yapacağımı bilemediğini söyleyerek çıkmaza girdim artık yaşamak istemiyorum dedi. Bende ne yapacağımı şaşırdım ve hemen evlerine gittim. İyi ki gitmişim eğer biraz daha geç kalsaydım arkadaşım 250 bin lira yüzünden hayatından olacaktı. Ben kendi imkanla bankadan 50 bin lira kredi çektim ve arkadaşımın ödemesi gereken yere yatırdık. Şimdilik bir iki ay arkadaşım rahatladı ama, sonrasında eğer bu adam parayı ödemez ise ne yaparız bilmiyorum. Arkadaşıma çok üzülüyorum' dedi.

İCRA DOSYALARI OLDUĞU İDDİA EDİLİYOR

Mehmet Kürşat K. nın çeşitli icra dairelerinden bazı icra dosyalarının olduğu belirtilirken, bu icra dosyalarıyla ilgilenmesi için bir avukata vekalet verdiği ifade edildi. Mehmet Kürşat K. nın bir akşam üzeri bu icra işlerinden dolayı rahatsızlık geçirdiği ve iş yerindeki arkadaşlarından bazılarını arayarak onlardan yardım istediği öğrenilirken, kendisine o gece yardımcı olan ve tüm ihtiyaçlarını karşılayan, hatta ilaçlarını dahi alan bu arkadaşlarını bile kandırarak yaklaşık iki milyona yakın bir parayı o iki arkadaşından aldığı ortaya çıktı.

MACARİSTAN'DAN KURBANLIK GETİRECEĞİZ!

Mehmet Kürşat K. nın Bolvadin'de saygın bir işadamlı olan akrabasının adını da kullandığı ortaya çıktı. Bolvadin'deki çiftliğe kurban bayramı öncesi Macaristan'dan kurbanlık hayvan getirilerek, bunların bir süre beslenip sonra satılacağını ifade ederek arkadaşlarından bu getirilecek olan büyükbaşlara ortak olabileceklerini söylediği ve bu surette de yüzbinlerce lira para aldığı iddia edildi. Macaristan'dan getirilecek büyükbaşlara ortak olarak giren iki mağdur, ODAK'a samimiyetle şunları aktardılar; 'Herkes kurbanda danaya ortak girer. Biz şimdi ağlanacak halimize sinirden güliyoruz. Bu adam bizi öyle bir kandırdı ki, koskoca A.. Çiftliğine ortak dana getirdiklerini, tüm işleri kendisinin takip ettiğini ve bu işten bir kaç ayda büyük paralar kazanılacağını ballandıra ballandıra anlattı. Doğrusu bizimde ağzımızın suyu aktı. Hemen para bulduk ve verdik. Bankadan Kredili Mevduattan para çektik iki arkadaş verdik O'na. Bin 500 \$'a getirilecek büyük başlardan büyük para kazanacağımızı vaat etti. Sonra 10 hayvan daha fazla geldi, isterseniz onlara da ortak girin dedi. Bulduk yine para verdik. Ama öğrendik ki hepsi yalanmış' dediler.

BOLVADİN'DAKİ GES'LERİ DE O YAPMIŞ !

Kendisinin pek çok önemli projeyi yaptığını iddia eden Mehmet Kürşat K. nın Bolvadin'deki Güneş Enerji Sistemlerini de kendisinin yaptığını ve onları sattığını söyleyerek arkadaşlarının gözlerini boyadığı öğrenilirken, Bolvadin'de üst düzey bir kamu görevlisinin ise amcası olduğu, O'nun ismini de

çeşitli konularda kullandığı bildirildi. Amcasıyla sık sık görüştüğü belirtilen Mehmet Kürşat K. nın henüz yapım aşamasında olan ve 500 bin \$'a mal olacak olan bir GES projesinden bazı kişilere hisse sattığı, ama bu GES projesi ile bir alakasının olmadığı da bildirildi.

KAYSERİLİ BİR MİLLETVEKİLİNİN ADINI DA KULLANIYOR

Mehmet Kürşat K. nın kendisine güven duyulması için sık sık telefonundan Kayserili bir Milletvekilinin adının yazılı olduğu telefonla görüştüğü ve bu Milletvekili ile ortak olduğunu yakın çevresine söylediği belirtilirken, bu Milletvekilinin Ankara'da etkin bir kişi olduğu, Mehmet Kürşat K. ile uzaktan yakından bir alakasının olmadığı da ifade edildi.

ABLASI BİR KAMU BANKASINDA ÇALIŞIYOR

Mehmet Kürşat K. nın Afyonkarahisar merkezde bir kamu bankasında önemli bir konumda olan ablası ile de sık sık görüştüğü iddia edildi. Mehmet Kürşat K. nın sıklıkla bu bankaya giderek ablası ile görüştüğünün kanıtının banka kameraları olduğunu ifade eden mağdurlar, 'Bize bankadaki ablasından söz ederek, bazen de O'nun yanıdayken kendisini görmemizi sağlayarak güvenmemizi de sağladı. Ablasının bu konuları bilmemesi imkansız diye düşünüyoruz' dediler.

SEVGİLİSİNİ BİLE KANDIRMIŞ, FORDFIESTA SÖZÜ VERMİŞ

Mehmet Kürşat K. nın gönül işlerinde de üstün bir yeteneği olduğu ortaya çıktı. Yakın bir çalışma arkadaşını kendisine aşık eden Mehmet Kürşat K. nın bu hanımın önce birikimlerini aldığı, sonra kredili mevduat hesabından paralar çektiği öğrenildi. Bu hanım ile bir süre aşk yaşayan Mehmet Kürşat K. nın sevgilisine, 'Sana Ford Fiesta alacağım. Benim siyasi dostlarım var. aracı piyası fiyatından daha ucuza alacağım. Paran da her geçen gün katlanıyor' diyerek kandırdığı da ortaya çıktı. Sevgilisi olan hanımın Mehmet Kürşat K. ya üç kez kredi çekerek verdiği, ayrıca bir bankadan da kredili mevduatından para çekerek verdiği belirlendi.

O'NU EN KIZDIRAN SORU BU İMİŞ

Mehmet Kürşat K. nın kendilerini kandırdığını anlamaya başlayan bazı arkadaşları, bir gün bir cafede otururken kendisine, 'Eğer bir gün sen bizim paraları ödemedен ölürsen, bizim paraları kim ödeyecek?' şeklinde soru sordukları, bunun üzerine Mehmet Kürşat K. nın bu soruya çok sinirlendiğini ve, 'Merak etmeyin benim tüm hesaplarımı ve kimlerden ne kadar aldığımı ablam biliyor. Bankada bir kiralık kasam var. Orada hem bir miktar dövizim var, hem de ablamın bazı hesaplarda benim için tuttuğu yatırımlarım var. Merak etmeyin ölürsem bile paralarınıza bir şey olmaz. Sadece ablam değil diğer kardeşlerim de beni borçlu bırakmaz' dediği öğrenildi.

TÜRK-İŞ KONUTLARINDA VE ERENLER'DE DAİRESİ VARMIŞ!

Mehmet Kürşat K. nın arkadaşlarına pek çok dairesi olduğundan bahsettiği ve bu dairelerin bazılarının ise akrabaları üzerine kayıtlı olduğunu, dairelerin ise kendisine ait olduğunu belirttiği öğrenildi. Türk-İş konutlarında ve Erenler Mahallesinde pek çok dairesi olduğunu anlatan Mehmet Kürşat K. nın bu dairelerin bazılarını da bir kaç

2017'DEN BERİ BU İŞLERİ TAKİP EDİYORMUŞ

Mehmet Kürşat K. nın forex ve benzeri konulardaki bilgi birikimini 2017 tarihinden itibaren yaptığı işlerden edindiğini yakın çevresine aktardığı, şu anda Bolvadin'de bulunan ve önemli bir ciroya sahip olan büyük ölçekli şirketin kayıtlarda akrabasına ait olduğunu gördüğünü, ama o şirkette %20'lik bir hissesinin olduğunu da iddia ettiği öğrenildi. Kendisinin çok büyük iş ortaklıkları olduğunu anlatan Mehmet Kürşat K. nın 'Peki neden burada çalışıyorsun, bu kadar büyük işlerin varsa Afyonda ne işin var?' şeklindeki soruya, Afyonu sevdiği, burada küçük rakamlarda maaşlarla çalışanlara katkıda bulunmaktan manevi bir haz aldığını söylediği de öğrenildi.

AFYON DAHİL 70 İLDE DEV OPERASYON: Yarım ton uyuşturucu ele geçirildi

Türkiye genelinde uyuşturucu madde satıcılarına yönelik son yılların en kapsamlı operasyonlarından biri gerçekleştirildi

Aralarında Afyonkarahisar'ın da bulunduğu 70 ilde düzenlenen operasyonlarda, yarım tonu aşkın uyuşturucu madde ve yüzbinlerce uyuşturucu hap ele geçirildi. İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya, sosyal medya üzerinden yaptığı açıklamayla kamuoyunu bilgilendirdi. Bakan Yerlikaya,

10 gündür devam eden operasyonlarda 565 kilogram uyuşturucu madde ile 357 bin 180 adet uyuşturucu hapın ele geçirildiğini ve 940 şüphelinin yakalandığını duyurdu.

EMNİYET KARARLI

Operasyonlar, Emniyet Genel Müdürlüğü Narkotik Suçlarla Mücadele Başkanlığı koordinesinde, bin 420 ekip ve 3 bin 550 personelin katılımıyla yürütüldü. Ayrıca sahada 13 hava aracı ve 49 narkotik dedektör köpeği de görev aldı. Aralarında Gaziantep, İstanbul, Ankara, İzmir, Konya, Adana, Mersin ve Antalya'nın da bulunduğu 70 ilde eş zamanlı baskınlar gerçekleştirildi. Afyonkarahisar'ın da dahil olduğu geniş çaplı operasyon, uyuşturucu ticaretine karşı verilen mücadelenin kararlılığını bir kez daha ortaya koydu.

KAMUOYUNDA YANKI UYANDIRDI

Bakan Yerlikaya açıklamasında, "Valilerimizi, Cumhuriyet Başsavcılıklarımızı, Emniyet Müdürlüğümüzü ve fedakârca görev yapan tüm polislerimizi tebrik ediyorum. Uyuşturucuya karşı yürüttüğümüz bu mücadele, geleceğimizin teminatı olan gençlerimizi koruma mücadelesidir," ifadelerine yer verdi. Uyuşturucu ile mücadelede kararlılığın süreceğini vurgulayan Yerlikaya, toplumun tüm kesimlerinden destek beklediklerini belirtti. Operasyon, kamuoyunda büyük yankı uyandırdı. Güvenlik güçlerinin sahadaki etkinliği bir kez daha gözler önüne serildi.

■ KAYNAK İHA

kişiyi sattığı ama tapularını vermediğine dair bilgiler ODAK Haber Merkezine bilgi veren bazı kişiler tarafından iddia edildi. Mehmet Kürşat K. nın bu dairelerin devrini bazı ufak tefek bürokratik konular nedeniyle veremediğini, konuyu yakın bir zamanda çözeceğini ifade ettiği de alınan bilgiler arasında.

KİMİNE EV, KİMİNE İŞ YERİ, KİMİNE AŞK VAAT ETMİŞ

Mehmet Kürşat K. nın daha öncelerde Bolvadin'de bir eşarp firmasında ortaklığı olduğu, orada da bazı genç kızlarla gönül ilişkisi içerisinde olarak onlardan da para aldığı iddia edilirken, yakın çevresindeki kişilerden ev alacaklara, iş yeri alacak olanlara çeşitli öneriler götürerek onları da kandırdığı öğrenildi. Çevresindeki genç kızları çeşitli yollarla kendisine aşık ettiği belirtilen Mehmet Kürşat K. nın yeni evli olan bir çalışma arkadaşının düğündeki takılarını da bozdurarak paraları aldığı öğrenildi.

DiğER ABLASI DA AFYON'DA ÖĞRETMEN

Mehmet Kürşat K. nın kamu bankasında çalışan ablasının haricinde diğer ablasının ise Afyonkarahisar Merkezde bir okulda öğretmen olduğu öğrenildi. Mehmet Kürşat K. nın erkek kardeşlerinden birisinin makina mühendisi, diğerinin ise yazılım mühendisi olduğu belirtildi. Aile fertlerinden bazılarının Mehmet Kürşat K. ile selamı bile kestikleri belirtilirken, 'O öyle zararlar verdi ki, neredeyse evlilikler bile bozuluyordu' denildi.

ARKADAŞININ CEP TELEFONUNU BİLE SATTIRMIŞ!

Mehmet Kürşat K. nın son işlerinden birisinin de, çok yakın bir çalışma arkadaşının cep telefonunu sattırarak, 'Bugün çok önemli bir kazanç formülü var. bugün senin telefonu satalım. Pazartesiye sana en son modelinden alacağım. Üste para bile kazanacaksın' dediği öğrenildi. O arkadaşının da Cuma günü telefonunu satarak parasını verdiği, ama sonrasında ne parasını alabildiği, ne de vaat edilen telefonun verilmediği öğrenildi.

KMH FAİZLERİNİ BİLE NASIL ÖDEYECEKLERİNİ BİLEMİYORLAR

Mehmet Kürşat K. nın mağdur ettiği pek çok kişinin utanmalarından dolayı alacaklı olduklarından bile bahsedemediklerine dair ODAK'ı arayan bir mağdur, 'Benim eşim bu kişiyle olan para konusunu bilmiyor. Şimdi nasıl anlatayım? Bir davette eşimle tanışmıştı. O aşam eşim beni uyardı. Sonrasında da iki kez daha uyardı. Bunun suratında meymen yok, şeytan gibi bakıyor. Güvenme bu adama demişti. Eşim bir kaç kezde telefonda bununla konuşurken duymuştı beni. Bende para konusu yok merak etme diyerek geçiştirmiştim. Şimdi içim içimi yiyor. Çünkü verdiğim paranın bir kısmını bankadaki kasamızıdaki döviz bozdurarak vermiştim. O parayla ev almak için birikim yapıyorduk. Ne yapacağımı bilemiyorum. Eşim duyarsa şimdi beni boşar, haklı da' dedi. Bazı mağdurlarında Mehmet Kürşat K. ya verdikleri paraları çektikleri kredili mevduat hesaplarının faizlerini bile ödemekte güçlük çektikleri, şimdi bu faizleri bile nasıl ödeyebileceklerini düşündükleri öğrenildi.

TÜM UMUTLARI AFYONKARAHİSAR EMNİYET MÜDÜRLÜĞÜ

Mehmet Kürşat K. tarafından kandırılan mağdurların bazıları Afyonkarahisar Emniyet Müdürlüğüne şikayet dilekçesi vermişlerdi. Mağdurlardan bazıları ODAK'a konuşurken, 'Şimdi tek umudumuz Afyonkarahisar İl Emniyet Müdürlüğü'nün bunu yakalaması ve adalete teslim etmeleri. Bu olay bize ders oldu. Bunun tüm kamuoyu tarafından da bilinmesini istiyoruz ki, başkaları da yanmasın. Mehmet Kürşat K. eğer yakalanırsa ailesi onun bizden aldığı paraları geri öder diye düşünüyoruz. Çünkü Mehmet Kürşat bir keresinde bizler birlikte otururken bankadaki ablasının kendisinin kara kutusu olduğunu söylemişti. Muhtemelen paraların çoğunluğu ablasının bildiği şekilde farklı hesaplardadır diye düşünüyoruz' dediler.



Sayıştay 25 denetçi yardımcısı adayı alacak



Sayıştay Başkanlığı, boş bulunan 25 kadro için denetçi yardımcısı adayı alacak. Kurumun Resmi Gazete’de yayımlanan ilanına göre, başvuru sahipleri eleme, yazılı ve mülakat sınavlarına tabi tutulacak. Kurumun 25 denetçi yardımcısı adayı alımı için sınav başvuruları 10-18 Eylül döneminde yapılacak. Geç başvuru günü olarak da 30 Eylül belirlendi. Sınav başvuruları, ÖSYM merkezleri, ÖSYM’nin “https://ais.osym.gov.tr” adresinden veya ÖSYM mobil uygulamasından alınacak.

Posta yoluyla başvurular kabul edilmeyecek. Eleme sınavı 1 Kasım’da Adana, Ankara, İstanbul ve İzmir’de yapılacak. Bu sınavda başarılı olanların tabi tutulacağı yazılı sınavın ilk oturumu 27 Aralık Cumartesi, ikinci oturumu da 28 Aralık Pazar günü gerçekleştirilecek. Yazılı sınavı kazananlar mülakata katılma hakkını elde edecek. Mülakatın yeri ve zamanı, Sayıştay’ın internet sitesinde duyurulacak. Sınavda başarı sağlayanların isimleri de Sayıştay’ın internet sitesinden ilan edilecek. AA



e-ticaret hacmi 2 trilyon lirayı aştı

Yılın ilk yarısında Türkiye’deki e-ticaret hacmi 2 trilyon lirayı aşarken, yıl sonunda bunun 5 trilyon liraya ulaşması bekleniyor. Yılın ilk yarısında e-ticaret hacmi 2 trilyon lirayı aştı. Elektronik Ticaret İşletmecileri Derneği (ETİD) Başkanı Hakan Çevikoğlu, Türkiye’nin e-ticaret ekosisteminin, 2024 yılında ulaştığı 3 trilyon TL’lik hacim ve 5,91 milyar adet işlem sayısı, yalnızca sayısal bir büyümeyi değil, aynı zamanda dijitalleşme temelinde kalıcı bir ekonomik dönüşümü ortaya koyduğunu söyledi.

% 61,7 artış

Bu büyümenin bir önceki yıla göre yüzde 61,7’lik artışla gerçekleşmiş olmasının, sektörün artık geçici bir ivmeyle değil sürdürülebilir ve derinleşen bir yapıyla geliştiğini gösterdiğine işaret eden Çevikoğlu, özellikle perakende e-ticaret hacminin yüzde 63,7 artışla 1 trilyon 619 milyar TL’ye ulaşmasının, dijital alışverişin tüketici davranışlarındaki belirleyici rolünü pekiştirdiğini dile getirdi. Çevikoğlu, e-ticaretin Türkiye ekonomisindeki yerinin giderek güçlendiğini belirterek, şunları söyledi; “2019-2024 döneminde genel e-ticaret hacmindeki yıllık bileşik büyüme oranı yüzde 85,66, perakende e-ticarette ise yüzde 90,82 olarak gerçekleşti. Aynı dönemde sektör, dolar bazında yüzde 274 büyüyerek 89,5 milyar dolarlık hacme ulaştı. 2024 itibarıyla e-ticaretin Gayri Safi Yurt İçi Hasıla (GSYH) içindeki payı yüzde 6,5, genel ticaret içindeki payı ise yüzde 19,1 seviyesine yükseldi. Bu veriler, e-ticaretin artık ekonominin merkezinde yer alan yapısal bir bileşen olduğunu gösteriyor.

e-ticarette büyüme fazla

2025’in ilk yarısı da bu güçlü temel üzerinde oldukça hareketli geçti. Ramazan, Anneler Günü, Babalar Günü ve Kurban Bayramı gibi dönemler, perakende e-ticarette yoğun talep artışına yol açtı. Giyim, elektronik, kişisel bakım ve ev yaşamı kategorileri öne çıkarken, mobil ticaretin yaygınlaşması, hızlı teslimat beklentileri ve kullanıcı deneyimine odaklanan dijital altyapılar, çevrim içi alışverişi her kesim için daha cazip hale getiriyor. Henüz resmi veriler açıklanmadı ama hesaplamalarımıza göre yılın ilk 6 aylık döneminde e-ticaret hacmi 2 trilyon TL’yi aştı, yılın ikinci yarısı e-ticarette büyüme daha fazla oluyor. AA

EKONOMİ



DOLAR
40,5948
EURO
46,5595
GRAM
ALTIN
4.322,22

BAKANLIK DÜĞMEYE BASTI
RAFLARDAN KALKIYOR

Market raflarında bulunan içeceklerin bazılarında ‘şekersiz’ ibaresi bulunuyordu. Tarım ve Orman Bakanlığı içeceklerde bulunan ‘şekersiz’ ifadesine yönelik yasağı bugün itibarıyla yürürlüğe aldı

Tüketimi her geçen gün artan ‘şekersiz’ içeceklerle ilişkin Tarım ve Orman Bakanlığı’ndan dikkat çeken bir düzenleme geldi. Bakanlık, geçtiğimiz aylarda Türk Gıda Kodeksi Beslenme Beyanları Yönetmeliği’nde değişikliğe gitmiş ve ister doğal ister yapay olsun, şeker ya da tatlandırıcı içeren gıda ürünlerinin, ‘şekersiz’ ibaresiyle satışa sunulmasını yasaklamıştı.

BUGÜN YÜRÜRLÜĞE GİRDİ

Aylar öncesinde yapılan tebliğe rağmen konuya ilişkin birçok firma ürünlerinde henüz değişikliğe gitmezken, marketlerde satışa sunulan içecekler için ‘şekersiz’ yasağı bugün itibarıyla devreye alındı. Gıda Bülteni’nde yer alan habere göre, tatlandırıcı veya hurma, agave, pekmez gibi doğal şeker içeren gıdaların ‘Şekersiz’ diye etiketlenmesi, tüketicinin yanıltmasına neden olduğu için Tarım ve Orman Bakanlığı tarafından yasaklandı. Bakanlık, daha önce yaptığı kamuoyu uyarısında, “Etiketlerdeki şekerle ilişkin hatalı ve yanlış ifadelerin, obezite ve şeker hastaları ile kalori alımına dikkat eden gruplar başta olmak üzere tüketicileri yanılttığına” dikkat çekmişti.



TATLANDIRICI KULLANILSA BİLE...

Kalorisiz olmaları nedeniyle başta diyet yapanlar tarafından tercih edilen ve Türkiye’de her gün milyonlarca satış yapan ürünler, artık tatlandırıcı içerseler bile ‘şekersiz’ ifadesiyle satışa sunulamayacak. Tarım ve Orman Bakanlığı’na bağlı Gıda ve Kontrol Genel Müdürlüğü, tatlandırıcı içeren ürünlerin etiketinde tüketicinin açıkça görebileceği şekilde, farklı renk ya da yazı stiliyle; ‘tatlandırıcı içerir’ yazılmasının zorunlu olduğunu hatırlatmıştı. MYNETFİNANS

Yerel kalkınma hamlesi teşvik programına
Başvurular başladı

Sanayi ve Teknoloji Bakanlığı, 81 ilde bölgeler arası gelişmişlik farklarının azaltılması, yerel potansiyelin harekete geçirilmesi ve yerli üretim kapasitesinin artırılması için hayata geçirilen “Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı” için başvuru sürecinin başladığını duyurdu



Bakanlığın sosyal medya hesabından, Türkiye’nin kalkınma öncelikleri doğrultusunda hazırlanan Yerel Kalkınma Hamlesi Programı’na ilişkin yapılan duyuruda, “Doğudan Batıya Kuzeyden Güneye” “Topyekün Kalkınma” hedefiyle 81 ilimizin gücünü harekete geçiren Yerel Kalkınma Hamlesi Teşvik Programı için başvurular başladı.” ifadeleri kullanıldı. Teşvik Programı, bölgelerin sahip olduğu potansiyellerin değerlendirilmesi, atıl kaynakların harekete geçirilmesi ve yerel ihtiyaçların karşılanması yoluyla kalkınmayı yerelden başlatmayı hedefliyor. Program aynı zamanda, bölgelerin yetkinlik ve teknoloji üretim düzeyinin artırılmasına, ithal girdilerin yerli olarak üretilmesine ve tedarik zincirinin yerleştirilmesine katkı sağlaması amaçlanıyor. Bu kapsamda, komple yeni yatırımlar desteklenecek. Bununla birlikte mevcut yatırımlardan, programın gerektirdiği asgari şartları sağlamak koşuluyla mevcut üretim kapasitesinde en az yüzde 75 ve mevcut kayıtlı istihdamda en az yüzde 50 artış sağlayan kapasite artışına yönelik yatırımlar da desteklenebilecek. Sanayi ve Teknoloji Bakanı Mehmet Fatih Kacır da “81 ilde toplam 324 yatırım konusuna her bir yatırım için 240 milyon liraya kadar destek sağlıyoruz. Başvuru tarihleri 1 Ağustos-30 Eylül 2025. Başvuru adresi ‘https://yerelkalkinma-hamlesi.sanayi.gov.tr’” bilgisini vermişti.

■ KAYNAK AA

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



2 AĞUSTOS 2025 CUMARTESİ
YIL: 31 SAYI: 8654

HAS MEDYA YAYINCILIK A.Ş.
ADINA
İMTİYAZ SAHİBİ
NURETTİN ALPAY GÜZBEY

Sorumlu Yazı İşleri Müdürü
GÖKHAN KOCAASLAN

İDARE MERKEZİ:
Karaman Mah. Alparslan Türkeş Bulvarı,
Ufuk Apartmanı No :14/A Afyonkarahisar
İnternet Adresi: www.odakgazetesi.com.tr

TEL & FAX: 0 272 212 21 00

KURUMSAL ELEKTRONİK
POSTA ADRESİ
info@odakgazetesi.com
ULUSAL ELEKTRONİK
TEBLİGAT SİSTEMİ ADRESİ (UETS)
25858-14510-33519

BASKI TESİSLERİ
ARSLAN GÜNEYDOĞU GAZETECİLİK
MATBACILIK VE KAĞITÇILIK A.Ş.
Yeniçöl Mah. Yeniçöl Cad No:91.
MURATPAŞA/ANTALYA
0533 680 50 32
Yayın Türü: Yerel Süreli

2025 İLAN REKLAM FİYATLARI

RENKLİ

TAM SAYFA : 20.000 TL ÇEYREK SAYFA : 5.000 TL
YARIM SAYFA : 10.000 TL LOGO ÜSTÜ : 10.000 TL

KONGRE / VB. İLANLAR 2.500 TL
ZAYI VB. İLANLAR 350 TL

Fiyatlarımıza KDV dahil değildir

DAĞITIM YERİ : AFYON BASIN YAYIN DAĞITIM
SANAYİ TİCARET SAN. TİC. LTD. ŞTİ.



Mantar üretimini yerinde incelediler

Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğünde staj yapan öğrenciler, teorik bilgilerini sahada pekiştirmek amacıyla Çayırbağ ve Omuzca köylerinde bulunan mantar üretim tesislerini ziyaret etti

Gerçekleştirilen teknik gezi kapsamında, özellikle istiridye mantarı üretimi üzerine detaylı incelemelerde bulunuldu. Ziyaret süresince öğrenciler, mantarın üretim aşamalarından pazarlama sürecine kadar geçen tüm süreç hakkında üreticilerden bilgi aldı. Mantar üretiminde kullanılan kompost hazırlama teknikleri, ortam koşulları ve maliyet hesaplamaları gibi konular uygulamalı olarak aktarıldı. Gezinin en dikkat çekici noktalarından biri ise üreticilerden birinin kendi kompostunu ha-

zırlayarak tohumlama işlemini gerçekleştirdiği üretim alanı oldu. Öğrenciler, bu uygulamaları yerinde gözlemleme fırsatı bulurken, üretim sürecine dair pratik bilgiler de edindi. Afyonkarahisar Tarım ve Orman İl Müdürlüğü yetkilileri, bu tür teknik gezilerin öğrencilerin mesleki gelişimlerine büyük katkı sağladığını belirterek, uygulamalı eğitimin tarım sektöründe geleceğin uzmanlarını yetiştirmede önemli bir rol oynadığını vurguladı.

■ HABER SEMA NUR EKİCİ



Kadın emeği karayolları parkında hayat buluyor

Afyonkarahisarlı kadınların el emeği ürünleri 2-3 Ağustos'ta Emekçi Kadınlar Pazarı'nda sergilenecek

Afyonkarahisar Belediyesinin kadın istihdamına ve üretime verdiği destek artarak sürüyor. Kadınların el emeğiyle hazırladığı ürünlerin satışa sunulacağı "Emekçi Kadınlar Pazarı", 2-3 Ağustos tarihleri arasında Karayolları Parkında kurulacak. Her biri özgün ve emek dolu ürünlerden oluşan pazarda, yöresel el işi ürünlerden ev yapımı yiyecekler kadar birçok çeşit yer alacak. Kadın üreticilerin kendilerini ifade edebileceği ve ekonomik olarak desteklenebileceği pazar, 17.00 ile 23.00 saatleri arasında ziyaretçilere açık olacak.

HERKES DAVETLİ

Afyonkarahisar Belediyesinden yapılan açıklamada, "Üreten kadınlarımızın yanın- da olmaya devam ediyoruz. Tüm halkımızı hem destek olmak hem de el emeği ürünlerle buluşmak üzere Karayolları Parkına davet ediyoruz" denildi. Etkinlik, kadın dayanışmasını güçlendirmeyi ve yerel üretimi teşvik etmeyi hedefliyor.

BOLVADİN BELEDİYESİNDEN



ESNAFA PARK UYARISI

Bolvadin Belediyesi, şehir merkezine alışveriş amacıyla gelen vatandaşların araç park yeri bulmakta zorlandığını belirterek, esnafın bu konuda duyarlı davranması için bir duyuru yayımladı. Belediye Başkanı Derviş Aynacı imzasıyla yapılan açıklamada, hem şehir dışından gelen ziyaretçilerin hem de yerel halkın rahat alışveriş yapabilmesi için kent merkezindeki park alanlarının misafirlere bırakılması gerektiği vurgulandı. Duyuruda şu ifadeler yer verildi: "Şehrimizi

ziyarete gelen vatandaşlarımızın rahatça alışveriş yapmaları için araç park yeri bulmakta zorlandıkları gözlemlenmiştir. **Esnaflarımızın menfaatleri gereği kendilerine ait araçlarını ücretsiz otoparka veya arka sokaklardaki caddelere park etmeleri önemle rica olunur.**" Belediye yetkilileri, vatandaş memnuniyeti ve şehir içi trafik akışının sağlıklı sürdürülebilmesi adına tüm esnafa çağrıda bulunarak iş birliği çağrısını yineledi.

■ HABER MERKEZİ

NG

Senin

mükemmel

Zamanın

ngafyon@nghotels.com.tr

NG | Afyon

HOTELS



AKÜ Rektörü Karakaş başkanlık görevini devretti

Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Rektörü Prof. Dr. Mehmet Karakaş, Üniversitelerarası Kurul (ÜAK) Başkanlığı görev süresinin sona ermesiyle birlikte, son Yönetim Kurulu toplantısına katıldı

Görevini Kars Kafkas Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Hüsnü Kapu'ya devreden Karakaş, toplantı sonrası yaptığı açıklamada, yürütülen çalışmaların verimli ve uyumlu geçtiğini vurguladı. Prof. Dr. Karakaş, ÜAK çatısı

altında görev yaptığı süre boyunca, Türk akademisinin gelişimine katkı sunmak için çaba gösterdiklerini ifade ederek, şu sözlerle yer verdi: "Değerli yönetim kurulu üyelerimizin, konsey ve komisyon başkanlarımızın, ÜAK Genel Sekreterimiz ve çalışma arkadaşlarımızın katkılarıyla uyumlu ve verimli bir dönem geçirdik. Her bir buluşmamız, akademik dünyamız adına anlamlı ve değerliydi. Bu süreçte Türk akademisinin yolunu açmak ve potansiyelini geliştirmek için elimizden gelen gayreti gösterdik." Yönetim sürecine katkı sağlayan tüm kurul üyelerine ve çalışanlara teşekkür eden

Karakaş, "Bu süreci emekleriyle güzelleştiren, katkı sunan herkese ayrı ayrı şükranlarımı sunuyorum," dedi. Görevi devralan Prof. Dr. Hüsnü Kapu'ya yeni dönemde başarılar dileyen Karakaş, "Yeni Başkanımızın ÜAK çalışmalarını aynı hassasiyetle sürdüreceğine inanıyor, görevinde üstün başarılar diliyorum" ifadelerini kullandı. ÜAK Başkanlığı görev süresinde akademik iş birliğini güçlendiren adımları ve üniversitelerarası koordinasyonu önceleyen yaklaşımıyla dikkat çeken Prof. Dr. Mehmet Karakaş, görevini saygı ve takdirle tamamladı. ■ HABER MERKEZİ



AFSÜ'de dört asistan, Avrupa'dan FEBO ünvanı ile döndü

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Tıp Fakültesi, uluslararası alandaki başarılarına bir yenisini daha ekledi

Avrupa Göz Hastalıkları Konseyi (European Board of Ophthalmology - EBO) tarafından düzenlenen ve Avrupa çapında mesleki yeterlilik ölçütü olarak kabul edilen prestijli sınavda AFSÜ Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı'ndan dört araştırma görevlisi başarı göstererek "Fellow of the European Board of Ophthalmology (FEBO)" ünvanını almaya hak kazandı. Araştırma Görevlisi Dr. Kudret Kurt, Dr. Hüseyin Kayabaş, Dr. Eda Erdal ve Dr. Hatice Mancı, EBO sınavındaki performanslarıyla Avrupa düzeyinde uzmanlık yetkinliklerini tescillemiş oldu. Böylece AFSÜ Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı, son üç yılda toplam 10 araştırma görevlisini bu unvana sahip mezunlar arasına katmış oldu.

KALİTE STANDARTLARINI YANSITİYOR

Elde edilen bu önemli başarı dolayısıyla AFSÜ Rektör Vekili Prof. Dr. Kemal Şenocak, başarılı hekimleri makamında kabul ederek tebrik

etti. Kabulde, Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mustafa Doğan, Doç. Dr. Hamidu Hamisi Gobeka ve Doç. Dr. İbrahim Ethem Ay da hazır bulundu. Prof. Dr. Şenocak, Avrupa standartlarında uzmanlık yeterliliğine sahip olduklarını belgeleyen genç hekimleri kutlayarak, bu başarının AFSÜ'nün akademik gücüne ve uluslararası vizyonuna katkı sunduğunu belirtti. "Bu tabloyu uzun yıllar sürdürmeyi temenni ediyorum," diyerek genç akademisyenlere olan desteğini vurguladı. Görüşmede ayrıca, 2022 yılında EBO sınavında Avrupa birincisi olarak dikkat çeken ve şu anda AFSÜ'de görev yapan Dr. Öğretim Üyesi Tuğçe Horozoğlu Ceran da yer aldı. Ceran, Avrupa düzeyinde elde edilen bu başarıların, ana bilim dalı olarak hedefledikleri kalite standardını yansıttığını belirtti. Tüm asistanlarını bu uluslararası sınava hazırlamak için özel bir eğitim programı uyguladıklarını ifade eden Ceran, Avrupa'daki meslektaşlarıyla aynı düzeyde eğitim aldıklarını göstermekten gurur duyduklarını söyledi. 2022'deki şampiyonluğun ardından zorunlu hizmetini tamamlayarak AFSÜ'ye dönen Ceran, akademik çalışmalarına katkı sunmaktan büyük mutluluk duyduğunu da dile getirdi. AFSÜ Göz Hastalıkları Ana Bilim Dalı, uluslararası başarılarıyla hem akademik hem mesleki alanda adından söz ettirmeye devam ediyor. ■ HABER SULTAN ÇETİN

Hayırlı olsun ziyareti



Sinanpaşa Belediye Başkanı Tolga Yıldırım, Afyonkarahisar Sosyal Güvenlik İl Müdürü Süleyman Çelikbaş'ı makamında ziyaret etti. Gerçekleşen ziyarette, Sinanpaşa ilçesine yönelik sosyal güvenlik hizmetleri üzerine karşılıklı görüş alışverişinde bulunuldu. Ziyarete ilişkin açıklamalarda bulunan Başkan Yıldırım, "Gerçekleştirilen nazik ve samimi görüşmede, Sinanpaşa ile ilgili sosyal güvenlik hizmetleri üzerine istişarelerde bulunduk. Misafirperverliği için Sayın Müdürlüğümüze teşekkür ediyor, yeni görevinde başarılar diliyoruz" ifadelerini kullandı. Ziyaret, iki kurum arasında iş birliğinin güçlendirilmesi açısından önemli bir adım olarak değerlendirildi. ■ HABER MERKEZİ

EMİRDAĞ'DA ELEKTRİKLİ ARAÇLARA ŞARJ İMKÂNİ



Emirdağ Belediyesi, çevreci ulaşımı teşvik eden projelerine bir yenisini daha ekledi. Belediye Başkanı Serkan Koyuncu'nun girişimleriyle Emirdağ Otogarı bahçesine kurulan elektrikli araç şarj istasyonu, Türkiye'nin en uygun fiyatlı şarj noktalarından biri olarak vatandaşlara hizmet veriyor.

ÖRNEK UYGULAMA

Elektrikli araç sahiplerinin yoğun ilgisini gören şarj istasyonu, sürdürülebilir enerji kullanımı ve doğa dostu ulaşım açısından önemli bir adım olarak değerlendiriliyor. Uygun fiyat

politikasıyla dikkat çeken istasyon, yerli ve yabancı sürücülere kaliteli ve ekonomik hizmet sunuyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Başkan Serkan Koyuncu, "Emirdağ'ı modern ve çevreci projelerle buluşturmaya devam ediyoruz. Elektrikli araç şarj istasyonumuz, sadece elimiz için değil bölge için de önemli bir hizmettir. Uygun fiyat politikamızla çevreye duyarlı ulaşımı desteklemeyi sürdüreceğiz" dedi. Emirdağ Belediyesi, geleceğin ulaşım ihtiyaçlarını bugünden karşılamayı hedefleyen yatırımlarla dikkat çekmeye devam ediyor.

İL NÜFUS MÜDÜRLÜĞÜ KESİNTİSİZ HİZMETE DEVAM EDİYOR

Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürü Erkan Tanyeri, vatandaşlara kesintisiz ve kaliteli hizmet sunan personeline teşekkür ederken, 2025 yılı sonuna kadar başvuru oranlarını % 100'e çıkarmayı hedeflediklerini açıkladı

Müdür Tanyeri, sosyal medyadan yaptığı yazılı açıklamada, özellikle son bir ayda artan yoğunluğa rağmen görevlerini sabır ve özveriyle sürdüren personeline şu sözlerle takdir etti: "Kıymetli mesai arkadaşlarımızın özellikle son bir ay boyunca göstermiş oldukları fedakârlık ve özverili çalışmalarından dolayı hepsine ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Randevulu ya da randevusuz fark etmeksizin, vatandaşlarımızı memnun ederek uğurlamaları takdire şayandır." dedi. Ayrıca Müdür Tanyeri, İçişleri Bakanı Ali Yerlikaya'nın yer aldığı bir görsele, Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü'nün yer almasının kurum adına büyük bir gurur olduğunu da ifade etti. İl Nüfus Müdürü Tanyeri, müdürlüğün 2021 yılında yerli ve milli imkânlarla, yenilenen teknolojik altyapı ve estetik tasarım ile "Konsept Nüfus Müdürlüğü Projesi" kapsamında modernize edildiğini hatırlattı.



YÜZDE 100 BAŞVURU HEDEFİ

Açıklamasında "Biz zaferden değil, seferden sorumluyuz" anlayışıyla hareket ettiklerini vurgulayan Müdür Tanyeri, 31 Ekim 2025 tarihine kadar başvuru tamamlama oranlarını %95'ten %100'e çıkarmayı hedeflediklerini kaydetti. Afyonkarahisar İl Nüfus ve Vatandaşlık Müdürlüğü, hem vatandaş memnuniyetini hem de hizmet kalitesini artırarak örnek bir kamu kurumu olma yolunda ilerlemeye devam ediyor.



Kitap ve kültür şöleni başladı

1-10 Ağustos tarihleri arasında gerçekleşeceği açıklanan Sahaf Şenliği Kitap Günleri Zafer Meydanında başladı. Afyonkarahisar Belediyesi tarafından düzenlenen Sahaf Şenliği Kitap Günleri, 1-10 Ağustos 2025 tarihleri arasında Zafer Meydanında kitapseverleri bir araya getiriyor. Sabahın erken saatlerinden itibaren vatandaşların ilgi gösterdiği etkinlik, adeta bir edebiyat ve kültür şölenine dönüştü. Her gün 09.00 - 23.00 saatleri arasında açık olan şenlikte, tarihi eserlerden koleksiyonluk yayınlara, nadir kitaplardan kültürel miras niteliğindeki yayınlara kadar binlerce eser kitapseverlerle buluşuyor. Türkiye'nin farklı şehirlerinden gelen sahafların kurduğu stantlar, geçmişin izlerini taşıyan kitapları ziyaretçilerin beğenisine sunuyor. ■ HABER MERKEZİ



KEMAL KILIÇDAROĞLU AFYON'A GELDİ

Cumhuriyet Halk Partisi'nin (CHP) önceki Genel Başkanı Kemal Kılıçdaroğlu, Afyonkarahisar'da kısa bir mola verdi. Kılıçdaroğlu, Afyonkarahisar'da mola vererek Afium Alışveriş Merkezi'ndeki İkbal Lokantası'nda yemek yedi. İkbal Şirketler Grubu Yönetim Kurulu Başkanı Salim Pancar ve Yönetim Kurulu Başkan Yardımcısı İbrahim Evren tarafından ağırlanan Kılıçdaroğlu, gösterilen misafirperverlik için İkbal Grubu'na teşekkür etti. Ziyaret sırasında İkbal Grubu yöneticileriyle bir süre sohbet eden Kılıçdaroğlu, kendisine gösterilen ilgiden memnuniyet duyduğunu ifade etti. Kılıçdaroğlu'nun ziyareti sırasında çevrede bulunan vatandaşlar da ilgi gösterdi. Ziyaret, herhangi bir siyasi açıklama yapılmadan, samimi bir ortamda sona erdi.

■ HABER MERKEZİ



YILKI ATLARI YAYLALARDA HAVADAN GÖRÜNTÜLENDİ

Afyonkarahisar'ın Emirdağ ilçesindeki yaylalarda sevimlilikleri ve ürkeklikleriyle bilinen yıldı atları havadan görüntüldü. Emirdağ ilçesi Yellibel Yaylası civarında yaşayan yıldı atları, sürüler halinde yaylalara indi. Sevimlilikleriyle dikkat çeken ve bölgenin adeta sembolleri arasına giren yıldı atlarının sürüler halinde dolaşmaları havadan görüntüldü. Yiyecek aradıkları gözlenen yıldı atlarının karınlarını doyurduktan sonra tekrar geldikleri yüksek tepelere çıktıkları belirtildi. İHA



Afyon'da edebiyat rüzgârı:

Ünlü yazarlar okurlarla buluşuyor

Belediyeden kültür dolu yaz akşamlarına davet: Üç farklı yazar, üç ayrı söyleşi ile edebiyat tutkunlarını bekliyor. Afyonkarahisar Belediyesi, edebiyat tutkunlarını usta yazarlarla buluşturuyor. Ağustos ayında düzenlenecek imza günleri ve söyleşilerle, şehrin kültürel hayatına edebiyat dolu akşamlar katılacak. Afyonkarahisar Belediyesi, edebiyatseverleri mutlu edecek yeni bir etkinlik serisine imza atıyor. Belediye, sosyal medya hesabı üzerinden yaptığı açıklamayla yaz boyunca söyleşi ve imza günleri düzenleneceğini duyurdu. Yapılan paylaşımda, edebiyat dünyasının sevilen yazarlarının Afyonkarahisar'da okurlarıyla buluşacağı belirtildi. Etkinlik takvimi şu şekilde açıklandı:

-Şükrü Erbaş

2 Ağustos 2025 Cuma

-İşıl Işık

3 Ağustos 2025 Cumartesi

-İnci Aral

10 Ağustos 2025 Pazar

-Saat: 20.00

-Yer: Gedik Ahmet Paşa İl

Halk Kütüphanesi

Etkinlikler kapsamında katılımcılar, sevilen yazarlarla hem sohbet etme hem de kitaplarını imzalatma fırsatı bulacak. Belediye yetkilileri, tüm vatandaşları bu kültür dolu akşamlara davet etti.

SEYYAR SATICILARA KARŞI KARARLI ADIM

Emirdağ Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, ilçe genelinde gerçekleştirdikleri denetimlerle izinsiz ve kurlsız satışlara karşı mücadelelerini sürdürüyor. Halkın güvenliğini ve şehir düzenini tehdit eden uygulamalara geçit verilmezken, son olarak kaldırım işgali yapan bir seyyar satış tezgâhı ekiplerce kaldırıldı. Kaldırım üzerinde izinsiz satış yapan tezgâhın kaldırılmasıyla birlikte alan yeniden vatandaşların kullanımına sunuldu. Zabıta ekipleri, bu tür uygulamaların yalnızca kamu düzenini değil, aynı zamanda şehir estetiğini de olumsuz etkilediğine dikkat çekti. Zabıta Müdürlüğünden yapılan açıklamada, halk sağlığının korunması ve şehirde huzurun sağlanması adına denetimlerin aralıksız sürdürüleceği vurgulandı. Açıklamada, "Kamu düzeni, halk sağlığı ve şehir estetiği bizim önceliğimizdir. Emirdağ'da izinsiz ve kurlsız satışlara asla müsaade etmeyeceğiz" ifadelerine yer verildi. Emirdağ Belediyesi, vatandaşların huzurlu ve güvenli bir şehirde yaşamalarını sağlamak adına çalışmalarına kararlılıkla devam ediyor.

Havuzda Yerinizi Ayırdık!

Beş yıldızlı havuz keyfi
yaz boyunca Akrones'te!

Rezervasyon
0272 255 55 55

AKRONES
THERMAL SPA • CONVENTION • SPORT HOTEL
AFYONKARAHİSAR

GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE



ODAK

NAMAZ VAKİTLERİ

İMSAK	04:15
GÜNEŞ	05:53
ÖĞLE	13:09
İKİNDİ	17:00
AKŞAM	20:15
YATSI	21:46

GÜNDÜZ 32 °C
GECE 17 °CVALİLİKTE GÜVENLİK
DEĞERLENDİRMESİ

Vali Yiğitbaşı başkanlığında güvenlik ve kamu düzeni görüşüldü. Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı'nın başkanlığında, kentteki güvenlik ve kamu düzenine yönelik kapsamlı bir asayiş toplantısı gerçekleştirildi.

Valilik binasında yapılan toplantıya, Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı, İl Emniyet Müdürü Ahmet Birtan Erol ve İl Jandarma Komutanı Jandarma Kıdemli Albay Tolga Yağan da katıldı. Toplantıda şehir genelinde yürütülen güvenlik çalışmaları, suç oranları, trafik denetimleri, yaz sezonuna yönelik tedbirler ve vatandaşların huzurunu artırmaya yönelik planlamalar ele alındı. Toplantı sonunda Vali Yiğitbaşı,

kamu güvenliğini sağlamak için ilgili kurumların koordineli şekilde çalışmalarını sürdüreceğini vurguladı. "Vatandaşlarımızın huzuru bizim önceliğimizdir. Asayiş sağlamak için tüm birimlerimizle sahadayız" ifadelerini kullandı. Afyonkarahisar Valiliğinden yapılan açıklamada, suçla mücadelede kararlılıkla çalışıldığı, halkın can ve mal güvenliğini sağlamaya yönelik denetimlerin artarak devam edeceği belirtildi.

OTOMOBİL
İLE
MOTOSİKLET
ÇARPIŞTI

Afyonkarahisarda trafik kazası meydana geldi. Afyonkarahisar'da Karaman Mahallesi Alparslan Türkeş Bulvarı üzerinde saat 15.20 sıralarında otomobil ile motosikletin karıştığı bir trafik kazası meydana geldi. Kazaya karışan motosiklet sürücüsünün 16 yaşlarında olduğu iddia edildi.Çevredeki vatandaşların ihbarı üzerine olay yerine sağlık ekipleri sevk edildi. Hafif yaralanan motosiklet sürücüsüne sağlık ekipleri tarafından olay yerinde ayakta müdahale edildi. Polis ekiplerinin kazayla ilgili inceleme başlatacağı öğrenilirken, olayın kesin nedeni yapılacak araştırma sonrası netlik kazanacak. Kazanın meydana geldiği bölgede bir süre trafik kontrollü şekilde sağlandı.

■ HABER MERKEZİ



ÇAY DEVLET HASTANESİNDE

doktora
şiddet!

Anestezi Uzmanı, hasta yakını tarafından darp edildi. Afyonkarahisar'ın Çay ilçesindeki Devlet Hastanesi'nde görev yapan Anestezi Uzmanı Dr. Mehmet Berkan Paluş, iddiaya göre hasta yakını İbrahim Erkol tarafından darp edildi. Olay sonrası hastanede "beyaz kod" verildi. Edinilen bilgilere göre, hastanede görevli Dr. Paluş ile İ.E arasında henüz bilinmeyen bir nedenle tartışma çıktı.

DOKTORUN SAĞLIK DURUMU İYİ

Tartışmanın büyümesi üzerine Erkol'un doktora fiziki saldırıda bulunduğu öne sürüldü. **Yaşanan olay üzerine hastane yetkilileri tarafından hemen "beyaz kod" prosedürü başlatıldı. Güvenlik güçleri kısa sürede hastaneye intikal etti. Olayla ilgili inceleme başlatılırken, sağlık camiası yaşanan şiddet olayına tepki gösterdi.** Anestezi Uzmanı Dr. Mehmet Berkan Paluş'un sağlık durumunun iyi olduğu öğrenildi. ■ HABER MERKEZİ

avşar
doğal maden suyu

Avşar yeşil elmanın ferahlatıcı aromasını biberiyeyle taçlandır,

Yepyeni bir deneyim yakala!



AFYON'DA ZİNCİR MARKET NEDEN MÜŞTERİLERİNE HIRSIZ MUAMELESİ YAPIYOR?

Afyonkarahisar'da faaliyet gösteren zincir markette yaşanan skandal, vatandaşların tepkisini çekti

Afyonkarahisar'da kısa süre önce faaliyete başlayan bir market zincirinin şubesinde yaşandığı iddia edilen olay, vatandaşların tepkisini çekti. Yeni açılan zincir marketten alışveriş yapan bir müşterinin çıkışta poşetlerinin ve fişlerinin tek tek kontrol edilmesi, "hırsız muamelesi" olarak nitelendirildi. Olayın ardından ODAK'a konuşan bir vatandaş, yaşadığı durumu şu sözlerle anlattı: "Afyonkarahisar'da bir şube açmanızdan dolayı sizi tebrik ediyoruz. Fakat 27 Temmuz 2025 tarihinde saat 11.00 civarında marketinizden alışveriş yaptım. Çıkışta bir görevli beni durdurdu, poşetlerimi ve fişlerimi tek tek kontrol etti. Bu uygulama, insanlara hırsız muamelesi yapmaktır. Dünyanın hiçbir yerinde böyle bir durumla karşılaşmadım. İnsanları rencide etmek kimsenin hakkı değildir."

PEŞ PEŞ SORULAR
Vatandaş ayrıca yetkililerine şu soruları da yöneltti:

1. Bu uygulamanın başka bir örneği nerede görülmüş?
 2. Diğer şubelerinizde de aynı uygulama var mı? Varsa nedeni nedir?
 3. Bizim hatamız sizden alışveriş yapmak mı?
 4. Afyonkarahisar halkından özür dilemeyi düşünüyor musunuz?
- Yaşanan olay sonrası kamuoyunda büyük tepki toplayan bu uygulamayla ilgili olarak vatandaşlar, zincir market yönetiminden resmi bir açıklama bekliyor. Şirketin konuya ilişkin nasıl bir tavır alacağı merak konusu olurken, olay sosyal medyada da geniş yankı buldu. ■ HABER ALİ KÜÇÜKKARTAL

OTB DEĞERLENDİRME TOPLANTISI YAPILDI

Afyonkarahisar'da tarım alanındaki yatırımların değerlendirilmesi amacıyla, Organize Tarım Bölgesi Değerlendirme Toplantısı gerçekleştirildi. Toplantıya, Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı başkanlık etti.



Valilik toplantı salonunda düzenlenen toplantıya; Vali Yardımcısı İhsan Ayrancı, AFJET Genel Müdürü İsmail Kara, İl Özel İdaresi Genel Sekreteri Osman Ziya Bilim, İl Tarım ve Orman Müdürü Özkan Parlak ile Organize Tarım Bölgesi Müdürü Gökhan Tüplek katıldı. Toplantıda, Organize Tarım Bölgesi'ne ilişkin mevcut durum, devam eden çalışmalar ve gelecek planlamaları ele alındı.

HEDEF MARKA ŞEHİR OLMAK

Bölgedeki altyapı yatırımları, üretim kapasitesi, çiftçilere sağlanan destekler ve bölge tarımının ekonomik potansiyeli kapsamlı sunumlarla değerlendirildi. Vali Yiğitbaşı, toplantıda yaptığı değerlendirmede, Afyonkarahisar'ın tarım ve hayvancılıkta marka şehir olma hedefine vurgu yaparak, Organize Tarım Bölgesi'nin bu hedef doğrultusunda büyük önem taşıdığını ifade etti. Üreticilerin desteklenmesi ve sürdürülebilir tarımsal üretimin teşvik edilmesi adına iş birliğinin güçlendirilmesi gerektiğini belirtti. Toplantı, sunumların ardından karşılıklı görüş alışverişi ve değerlendirmelerle sona erdi.

■ HABER SEMA EKİCİ

7 yıl hapis cezası bulunan şahıs yakalandı

Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı ekipleri tarafından aranan şahısların yakalanmasına yönelik sürdürülen çalışmalar kapsamında, hakkında kesinleşmiş hapis cezası bulunan bir şahıs yakalandı. Yapılan önleyici kolluk devriyesi sırasında, "Kasten Öldürme" suçundan hakkında 7 yıl kesinleşmiş hapis cezası bulunan E.İ. isimli şahıs, Sülümenli beldesinde tespit edilerek gözaltına alındı. İşlemlerinin ardından adliye sevk edilen E.İ., çıkarıldığı mahkemece tutuklanarak Afyonkarahisar E Tipi Kapalı Ceza İnfaz Kurumu'na teslim edildi. Afyonkarahisar İl Jandarma Komutanlığı'ndan yapılan açıklamada, suç ve suçlularla mücadelenin kararlılıkla sürdürüleceği vurgulandı.



DİNAR'DA TÜM MARKETLER DENETLENDİ

Afyonkarahisar'ın Dinar ilçesinde faaliyet gösteren tüm marketler, Dinar Belediye Başkanı Veynel Topçu'nun talimatıyla zabıta ekipleri tarafından kapsamlı bir denetimden geçirildi. Gerçekleştirilen denetimlerde, özellikle son kullanma tarihi geçmiş ürünler tespit edilerek raflardan toplatıldı; tüketici sağlığını riske atabilecek her türlü ihmalin önüne geçilmesi amaçlandı. Zabıta ekipleri aynı zamanda kasa fiyatları ile raf etiketleri arasındaki

uyumu da inceledi. Etiket ve fiş fiyatlarının örtüşüp örtüşmediği kontrol edilerek, vatandaşın alım sırasında yaşadığı olası mağduriyetlerin önüne geçilmeye çalışıldı. Belediye yetkilileri, halk sağlığı ve tüketici haklarının korunması amacıyla bu tür denetimlerin düzenli aralıklarla devam edeceğini vurguladı. Denetimlerin ilerleyen dönemlerde hem ürün güvenliği hem de fiyat istikrarı açısından daha da sıklaştırılması planlanıyor.

Yemyeşil doğası

Kaliteli hizmeti ile...

Sandıklı Thermal Park Resort sizleri bekliyor

Sandıklı Thermal ★★★★★

Park Resort

SPA & CONVENTION CENTER

(0272) 535 70 70 AFYON / SANDIKLI

ALEVLER DOĞAYI DUMANI CİĞERLERİMİZİ MAHVEDİYOR



NE ZAMAN DOKTORA BAŞVURULMALI?

Göğüs Hastalıkları Uzmanı
Jülide Çeldir Emre, solunum sorunları
yaşayanların; yangından haftalar sonra devam
eden öksürük veya nefes darlığı, yeni başlayan
hırıltılı solunum, egzersiz toleransında belirgin
azalma ve solunum yolu enfeksiyonlarına
karşı artan hassasiyet oluştuğunda
mutlaka doktora
başvurmaları gerektiğini
sözlerine ekledi.

unutsalar bile altta yatan neden orman yangınına
bağlı akciğer hasarı olabiliyor.”

ORMANLAR NEFES ALMA KAPASİTEMİZİ İYİLEŞTİRİR

Öte yandan ormanların akciğer sağlığına olumlu etkilerine de değinen Uzm. Dr. Emre, ormanların yalnızca doğanın bir güzelliği değil, insan sağlığı için de vazgeçilmez bir ‘can damarı’ olduğunu söyledi. Özellikle akciğer sağlığı açısından ormanlık alanların, hava kalitesini iyileştirici etkileriyle öne çıktığını, ağaçların karbondioksiti emerken oksijen üretilip havadaki zararlı partikülleri filtrelediğini kaydeden Emre, “Bilimsel çalışmalar, yeşil alanlarda yaşayan bireylerin solunum fonksiyonlarının daha iyi olduğunu ve kronik hastalıklara yakalanma risklerinin daha düşük olduğunu göstermektedir. Ormanlar sadece nefes aldığımız yeri değil, nefes alabilme kapasitemizi de iyileştirir. Bu yüzden ormanları korumak, gelecekteki solunum sağlığımızı korumakla eşdeğerdir” dedi.

■ KAYNAK İHA

Uzm. Dr. Jülide Çeldir Emre, her gün bir yenisiyle kahrolduğumuz orman yangınlarının, yangın bölgelerinde yaşayanların akciğer sağlığına olumsuz etkisine dikkat çekerek, “Yangın bölgelerinde yoğun duman maruziyeti yaşayan vatandaşlar arasında nefes darlığı, öksürük, astım atakları ve KOAH (Kronik Obstrüktif Akciğer Hastalığı) alevlenmeleri gibi ciddi solunum sorunları görülüyor. Yangın da dumanı da sadece çevreyi değil, ciğerlerimizi de yakıyor” dedi

Acıbadem Kent Hastanesi Göğüs Hastalıkları Uzmanı Dr. Jülide Çeldir Emre, orman yangınlarının ekosistemi mahvederken yangın dumanının özellikle çocuklar, yaşlılar, astım ve KOAH hastaları için yüksek risk taşıdığını söyledi. Orman yangını dumanının, başta ince partikül maddeler olmak üzere karbonmonoksit, nitrojenioksit, formaldehit gibi toksik bileşenler içerdiğini belirten Dr. Emre, “2021’de yayımlanan sistematik derlemeler, duman maruziyeti ile astım ve KOAH alevlenmelerinde, acil servis başvurularında ve akciğer fonksiyonlarında bozul-

mada artış olduğunu göstermiştir. Kısa süreli PM2.5 artışı (ince partikül madde, çapı 2,5 mikron veya daha küçük olan parçacıklar (PM2,5) olarak tanımlanıyor) bile solunum fonksiyonlarında anlamlı düşüş oluşturabilir. Yangın bölgesindeki yoğun duman; akut bronşit, hava yolu hassasiyeti, hatta zatürre riskini artırır. Yangın dönemlerinde solunum cihazı kullanan hastalarda oksijen ihtiyacı artmakta, acil servis başvuruları yükselmektedir” dedi. Uzm. Dr. Emre, dumana maruz kalmamak için kapı ve pencerelerin kapalı tutularak dumanın içeri girmesinin engellen-

mesini ve izolasyon için kapı ve pencere kenarlarına ıslak havlu koyulmasını önerdi. Hepa filter hava temizleyicilerin iç mekan havasındaki ince partikülleri temizlemede etkili olduğunu belirten Emre, dışarı çıkmak gerektiğinde cerrahi maskenin yetersiz kalabileceğini, N95 ve FFP2 tipi partikül filtreli maskelerin tercih edilmesi gerektiğini söyledi. Emre, risk gruplarının korunması gerektiğini kaydedip, “Özellikle astım, KOAH gibi kronik solunum yolu hastalığı olanlar ilaçlarını yanında bulundurmalıdır. Ek inhaler ilaç kullanımı ihtiyacı oluşabilir, tedbiri elden bırakmayın” dedi.

DUMAN GEÇSE BİLE TEHLİKE GEÇMEZ

Uzm. Dr. Emre, yangınların söndürülmesinden sonra akciğer sağlığı ile şikayetlerin görüldüğünü vurgulayarak, “Yangınlar söndükten sonra bile bazı bireylerde haftalar ya da aylar boyunca devam eden solunum sorunları görülebilir. Yüksek yoğunlukta duman soluyan bireylerde geç dönem bronş hassasiyeti, kronik öksürük, egzersiz intoleransı gibi şikayetler oluşabilir” diyerek sözlerini şöyle sürdürdü: “Bulgulara göre, duman maruziyetinden 3 ay sonra bile bazı bireylerde akciğer fonksiyon testlerinde düşüş rapor edilmiştir. Kalıcı hava yolu reaktivitesi ve bronkodilatör ihtiyacının devam ettiği vakalar bildirilmiştir. Geç dönem şikayetlerle başvuran hastalarda kronik öksürük, egzersizle gelen nefes darlığı gibi durumlar görüyoruz. Bu kişiler çoğu zaman maruziyeti



Emzirme anne sağlığında kalkan görevi görür

Araştırmalara göre, emziren kadınlarda meme kanseri riski yüzde 4,3 oranında azalıyor; emzirmenin hormon dengesi, kemik sağlığı ve ruhsal iyilik hali üzerinde de çok yönlü etkiler sağladığı bilimsel verilerle ortaya konuyor. Doç. Dr. Cihan Karadağ, emzirmenin annenin hem kısa hem uzun vadeli sağlığı için faydalarını anlattı

Dünya genelinde yapılan araştırmalara göre emzirme; annenin doğum sonrası toparlanma sürecini hızlandırıyor, uzun vadede meme ve yumurtalık kanseri başta olmak üzere birçok hastalığa karşı koruyucu etki gösteriyor. Medicana Kadıköy Hastanesi Kadın Hastalıkları ve Doğum Uzmanı Doç. Dr. Cihan Karadağ, emzirmenin sadece bebek için değil, anne sağlığı için de güçlü bir koruyucu mekanizma sunduğunu belirtti.

RUHSAL Dengeyi Destekler

Emzirme sırasında salgılanan oksitosin hormonu, annenin hem fiziksel hem de ruhsal durumunu doğrudan etkiliyor. Konuyla ilgili açıklama yapan Doç. Dr. Cihan Karadağ, “Oksitosin hormonu emzirme sırasında yoğun şekilde salgılanır. Bu hormonun, rahim kasılmalarını sağlayarak doğum sonrası iyileşmeyi desteklediği bilinmektedir. Aynı zamanda oksitosin düzeyindeki artış, annenin stresle başa çıkma kapasitesini artırır. Emziren annelerde serum kortizol ve adrenalin düzeyleri daha düşük ölçülmektedir. Bu da annenin daha sakin, huzurlu ve dayanıklı bir ruh haline sahip olmasına katkı sağlar” dedi.

KANSERE KARŞI KORUYUCU ETKİ SAĞLAR

“Emziren kadınlarda östrojen hormonunun salgısı geçici olarak baskılanır. Bu durum meme dokusundaki hücre çoğalmasını azaltarak meme kanseri gelişme riskini düşürür” diyen Doç. Dr. Cihan Karadağ, şu bilgileri paylaştı: “12 ay emziren kadınların meme kanserine yakalanma riski, hiç emzirmeyenlere göre yüzde 4,3 oranında azalır. Ayrıca, 30 yaşından önce doğum yapmış ve bir yıl boyunca düzenli emzirmiş kadınlarda yumurtalık kanseri riski de ciddi oranda düşer.” Doç. Dr. Cihan Karadağ, bu sürecin kemik sağlığı ve kilo kontrolü açısından da olumlu etkiler oluşturduğunu belirterek,

“Emzirmenin ilk 6 ayında kemik yapımını gösteren biyolojik belirteçlerde artış, kemik yıkımında ise azalma gözlemlenmiştir. Bu da osteoporoz riskinin düşmesini sağlar. Aynı zamanda emzirme, annenin günlük enerji ihtiyacını ortalama 500 kalori artırır. Bu artışın bir kısmı annenin besin tüketimiyle, bir kısmı ise gebelikte depolanan yağların kullanımıyla karşılanır. Sonuç olarak emziren anneler, doğum sonrası dönemde daha kolay kilo verir” şeklinde konuştu. Düzenli emzirmenin, doğumdan sonraki dönemde doğurganlığı doğal olarak baskıladığını ifade eden Doç. Dr. Cihan Karadağ, “Emziren kadınlarda prolaktin hormonunun yüksek düzeyde salgılanması, yumurtlamayı geçici olarak baskılar. ■ KAYNAK İHA

Fiziksel aktivite ne kadar ve nasıl yapılmalı?

Haftada 3-4 kez yapılan, 30-60 dakikalık orta şiddette fiziksel aktivite bile genellikle sağlığımızı üzerinde olumlu etkileri açığa çıkarmaya yeterlidir.

Fiziksel aktivite programı kişiye özeldir. Oluşturulan aktivite programlarında, kişinin fiziksel aktiviteyi yapma sıklığı, süresi ve yoğunluğu dikkate alınarak ilerleme basamakları belirlenmelidir. Böylece fiziksel aktivitenin sağlık üzerindeki olumlu etkileri artırılmış ve kalıcı hale getirilmiş olur. Aktif yaşam tarzı bir alışkanlık haline getirilmelidir. Fiziksel aktivite alışkanlığı düzenli bir program haline getirilmediği takdirde belirli bir süre aktivite ile düzenlenen vücut sistemleri, aktivitenin bırakılmasının ardından oluşan yararlı etkileri hızla kaybetmeye başlar.

Fiziksel aktivitenin sağlık üzerindeki olumlu etkileri artırılmış ve kalıcı hale getirilmiş olur. Aktif yaşam tarzı bir alışkanlık haline getirilmelidir.

Sıcak hava agresifliğe sebepe oluyor

Psikolog Selver Yazıcı, sıcak havalarla birlikte görülen uyku bozuklukları ve beslenme değişikliklerinin agresifliğe sebep olabileceğini söyledi. Sıcaklarda uykuyu almanın ve düzenli beslenmenin önemli olduğunu söyleyen Selver Yazıcı, “Hava soğuyor insan psikolojisi değişiyor, hava ısınıyor insan psikolojisi değişiyor, bahar geliyor, kış geliyor, insan psikolojisi değişiyor. Havalarda, insanın serotonin ve melatonin hormonları üzerinde çok büyük etkisi var. Bu anlamda, uykuyu düzenli almak ve beslenmeyi düzenli yapmak oldukça önemlidir. Bir danışman olarak şunu çok duyuyorum; ‘Gece hava o kadar sıcak oluyor ki pencereyi açıyorum. Klima olmadığı için sabaha kadar uyuyamıyorum. Gün içerisinde de uykusuz olduğum için işime odaklanamıyorum; konuştuğumu anlamıyorum, çok

sinirli ve çok gergin oluyorum’. Bunun dışında sıcak havalarda, insan vücuduna fazla terleme ile gelen susuzluk ya da beslenme alışkanlıklarındaki değişiklikler gibi durumlardan dolayı, ister istemez insanlarda bir sinir ve agresiflik hali olabiliyor” dedi. Yazıcı, düzenli beslenme ve bol su ile bu durumun önüne geçilebileceğini söyleyerek, “Fiziksel olarak; düzenli beslenerek ve bol bol su içerek bu durumun önüne geçebiliriz. Psikolojik olarak yapılabileceklerde ise ben her zaman şu durumu tavsiye ediyorum; eğer gerekiyorsa terapistle gidin. Artık ülkemizde terapiyi normalleştirme zamanı geldiğini düşünüyorum. Gerçekten, susuzluk, uykusuzluk, düzensiz beslenme ve sıcak havalardan etkisiyle bir sinir kaybı yaşanabiliyor.

■ KAYNAK İHA





EFSENE İSİM SÜREYYA ÖZKEFE SON YOLCULUĞUNA UĞURLANDI

Eskişehirspor ve Beşiktaş'ın yanı sıra A Milli Futbol Takımı'nda da görev yapan eski futbolcusu Süreyya Özkefe son yolculuğuna uğurlandı. Eskişehir'deki cenaze namazına, ailesi, protokol üyeleri, spor camiasından birçok isimle çok sayıda vatandaş katıldı

İkinci namazına müteakip Alaaddin Cami'nde kılınan cenaze namazına; Eskişehir Valisi Hüseyin Aksoy, CHP Eskişehir milletvekilleri Utku Çakırözer, Jale Nur Süllü ve İbrahim Arslan, O-dunpazarı Belediye Başkanı Kazım Kurt, Eskişehirspor Kulübü Başkanı Ulaş Entok, kulüp yöneticileri, Eskişehirspor futbolcuları, çeşitli meslek odalarının başkanları ve çok sayıda vatandaş katıldı.

“BÖYLE BİR İNSANIN OĞLU OLMANIN GURURUNU TAŞIYORUM”

Törende Süreyya Özkefe'nin oğlu Ahmet Reha Yereşen de kısa bir konuşma yaptı. Babasının dürüst, namuslu ve beyefendi kişiliğiyle tanındığını belirten Yereşen, “Süreyya Özkefe, örnek bir sporcu olarak

Eskişehir'den çıkmış, dokuz yıl boyunca Beşiktaş'ta forma giymiş, ardından memleketine olan sevdasıyla Eskişehir'e dönerek Eskişehirspor'da futbol hayatını sürdürmüş ve burada futbola veda etmiştir. Ama futboldan hiç kopmamış, Eskişehir'de Türk futboluna hizmet etmeye devam etmiştir. Böyle bir insanın oğlu olmanın gururunu taşıyorum” ifadelerini kullandı. Törende yapılan diğer konuşmalarda Süreyya Özkefe'nin sadece sahadaki başarılarıyla değil, kişiliğiyle de örnek bir insan olduğu vurgulandı. Eskişehirspor camiasında saygın bir yere sahip olan Özkefe'nin, centilmenliği, sportmen duruşu ve yardımseverliğiyle hafızalarda yer ettiği ifade edildi. Törene katılan vatandaşlar da büyük üzüntü yaşarken, cami avlusun-

da duygusal anlar gözlemlendi. Katılımcılar, Süreyya Özkefe'nin ailesine taziyelerini ilettiler. Cenaze namazının ardından Özkefe'nin naaşı, defnedilmek üzere Esentepe Mezarlığı'na götürüldü.

■ KAYNAK İHA



Gençlik ve Spor Bakanlığı tarafından hayata geçirilen GSB Spor Okulları yüzme projesi kapsamında, Çobanlar'da yüzme kursları başlıyor. Çobanlar Belediye Başkanı Ali Altuntaş, sosyal medya hesabından yaptığı paylaşım ile projeyi kamuoyuna duyurdu

5 AĞUSTOS'TA HİZMETE AÇILIYOR

Yüzme bilmeyen çocuklar için önemli bir fırsat sunan proje kapsamında, yüzme havuzu 5 Ağustos 2025 Salı günü itibarıyla faaliyetlerine başlayacak. Kurslar, farklı yaş gruplarına özel olarak planlandı. Eğitimler; 8-9 yaş, 10-11 yaş ve 12-13 yaş gruplarındaki çocuklara yönelik olarak düzenlenecek.

BAŞVURULAR E-DEVLETEN

Yüzme kurslarına katılmak isteyen öğrenciler için başvurular 31 Temmuz – 4 Ağustos 2025 tarihleri arasında alınacak. Başvurular, e-Devlet Spor Bilgi Sistemi üzerinden gerçekleştirilecek. Belediye Başkanı Ali Altuntaş, çocukların fiziksel gelişimlerine katkı sağlayacak bu önemli projeye yer almaktan mutluluk duyduklarını belirterek, tüm aileleri başvuru sürecine katılmaya davet etti.



Türkiye Kadın Hokey A Milli Takımı'nın Avrupa Şampiyonası kadrosuna seçilen Muğlalı genç sporcu Sıla Aleyna Çelebi, A Milli formayla ilk maçına çıktı.

Alanya'da düzenlenen Avrupa Kadınlar Hokey Şampiyonası'nda Türkiye, Lüksemburg ile karşı karşıya geldi. Millilerin 11-0 kazandığı maçta forma giyen Sıla Aleyna Çelebi, mücadeleci performansı ve hırslıya göz doldurdu. Yıllardır hokeyin alt

yaş kategorilerinde başarıyla yer alan Çelebi, U16, U18 ve U21 Milli Takımlarında gösterdiği performansla spor kamuoyunun dikkatini çekmişti. Bu yıl A Milli Takım kampına da davet edilen genç sporcu, 18 kişilik ana kadroya girerek Türkiye'yi uluslararası arenada temsil etme hakkı kazandı. A Milli formayla sahaya çıkmanın gururunu yaşadığını belirten Çelebi, “Hedefim uzun yıllar boyunca A Milli Takım formasını giyerek ülkemizi en iyi şekilde temsil etmek. Bu noktaya gelmemde emeği olan herkese teşekkür ederim. Özellikle çocukluğumdan itibaren bana mücadele etmeyi öğreten Başantrenörümüz Serkan Şen'e minnettarım” ifadelerini kullandı. ■ KAYNAK İHA

A Milli Kadın Voleybol Takımı, hazırlık kampı için Antalya'ya gitti

A Milli Kadın Voleybol Takımı, 22 Ağustos-7 Eylül 2025 tarihleri arasında Tayland'da düzenlenecek FIVB Dünya Voleybol Şampiyonası'nın hazırlıkları kapsamında kamp yapmak için Antalya'ya gitti. A Milli Kadın Voleybol Takımı'nın hazırlık kampı kadrosu belli oldu. 1-7 Ağustos 2025 tarihleri arasında Sırbistan Milli Takımı ile üç hazırlık karşılaşması oynayacak. Millilerin Antalya kamp kadrosu şu isimlerden oluşuyor:

Pasörler: Dilay Özdemir, Cansu Özbay, Elif Şahin

Pasör Çaprazı: Melissa Vargas

Smaçörler: Ebrar Karakurt, Hande Baladın, Yaprak Erkek, Derya Cebecioglu, İlkin Aydın

Orta Oyuncular: Eda Erdem Dündar (K), Zehra Güneş, Aslı Kalaç, Sinead Jack-Kısal

Liberolar: Gizem Örgü, Eylül Akarçeşme Yatgın



Yaz boyunca hizmette

Emirdağ Belediyesi tarafından ilçeye kazandırılan Mahmut Çorumlu Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, yaz sezonu boyunca vatandaşlara hizmet verecek

Mahmut Çorumlu Yarı Olimpik Yüzme Havuzu, yaz boyunca Emirdağlıların serinleyip spor yapabileceği önemli bir sosyal alan olarak hizmet vermeye devam ediyor. Emirdağ Belediye Başkanı Serkan Kayuncu'nun öncülüğünde ilçeye kazandırılan tesis, haftanın belirli gün ve saatlerinde kadınlara ve erkeklere özel olarak hizmet veriyor.

SERBEST YÜZME SAATLERİ BELİRLENDİ

Yapılan açıklamaya göre:
Erkekler için serbest yüzme saatleri:
Pazar, Pazartesi, Salı ve Çarşamba günleri
Saat: 15.00 – 21.00
Kadınlar için serbest yüzme saatleri:
Cuma günü 13.30 – 19.30,
Cumartesi günü 12.00 – 18.00

Temizlik çalışmaları nedeniyle havuz Perşembe günleri kapalı olacak.

Ayrıca yüzme öğrenmek isteyenler için sabah saatlerinde kurs imkânı da sunuluyor. Hafta boyunca her gün saat 09.00 ile 14.00 arasında yüzme kursları düzenleniyor. Kurslar, özellikle çocukların yaz tatilini verimli geçirmesine katkı sağlayarak, her yaş grubundan katılımcıya açık şekilde planlandı. Emirdağ Belediyesinden yapılan açıklamada, tüm hemşehrilerin yaz aylarını sağlıklı ve keyifli geçirmeleri için yüzme havuzunun aktif şekilde kullanılmaya devam edeceği belirtildi. ■ KAYNAK İHA



GÜNLÜK TARAFSIZ SİYASİ GAZETE

Yıllardır
Bir numaraMillet Cad.
Uzunçarşı No:17/A
Afyonkarahisar
0272 212 21 21

www.cumhuriyetsucuklari.com.tr

VALİ YİĞİTBAŞI DETAYLI BİLGİ ALDI



Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, Vakıflar Genel Müdürlüğü tarafından kentte hayata geçirilmesi planlanan İmaret Aşevi projesine ilişkin yetkililerden kapsamlı bir sunum aldı

Valilik makamında gerçekleştirilen toplantıya Vali Yardımcısı Celil Ateşoğlu, proje mimarı İsmail Efe ve iç mimar Meryem Saateci katıldı. Toplantıda, projenin genel mimari planı, kullanım alanları, sosyal hizmet kapasitesi ve tarihî dokuyla uyumu hakkında detaylı bilgiler verildi. Aşevinin yalnızca ihtiyaç sahiplerine sıcak yemek sunmakla kalmayacağı, aynı zamanda vakıf kültürünün yaşatılması ve toplumsal dayanışmanın güçlendirilmesi açısından da önemli bir rol üstleneceği ifade edildi. Projenin sunumunu dikkatle takip eden Vali Yiğitbaşı, İmaret Aşevi'nin kentin hem sosyal hem de kültürel yapısına katkı sağlayacak önemli bir yatırım olacağını vurguladı. Toplantıda ayrıca, projenin inşaa süreci, tahmini tamamlanma tarihi ve kullanılacak malzeme ve teknik detaylar da ele alındı. Vali Yiğitbaşı, projede emeği geçen tüm paydaşlara teşekkür ederek, çalışmalara

rın en kısa sürede tamamlanarak vatandaşların hizmetine sunulması yönünde gerekli adımların atılmasını istedi. Toplantı, karşılıklı fikir alışverişi ve değerlendirilmelerle sona erdi.

■ HABER BUSE YILDIRIM



BAŞSAVCIYA ZİYARET

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, ilde Cumhuriyet Başsavcılığı görevine yeni atanan Mehmet Patlak'ı ziyaret ederek hayırlı olsun dileklerini ilettili

Vali Yiğitbaşı, göreve başlayan Başsavcı Patlak'a başarı temennisinde bulunarak, yeni görevinin Afyonkarahisar'a ve adalet teşkilatına hayırlı olmasını diledi. Vali Yiğitbaşı, adaletin tesisi ve kamu hizmetlerinin etkin yürütülmesi noktasında kurumlar arası iş birliğinin önemine dikkat çekerken, Başsavcı Patlak'a görevinde kolaylıklar ve muvaffakiyetler diledi. Ziyaret, karşılıklı iyi niyet temennilerinin ardından sona erdi. ■ HABER MERKEZİ



AFSÜ'DEN ENGELLİ DOSTU ADIMLAR

Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ), engelli bireylerin yaşam kalitesini artırmak adına önemli bir adım daha attı

MÜDÜR SÜNNETCİ'DEN HAYIRLI OLSUN ZİYARETİ

Afyonkarahisar İl Milli Eğitim Müdürü Miraç Sünnetci, beraberindeki müdür yardımcısı Mevlüt Çınar, Musa Dinçgez ve Fatih Akçil ile birlikte, Afyonkarahisar Sağlık Bilimleri Üniversitesi (AFSÜ) Rektör Vekilliği görevine başlayan Prof. Dr. Kemal Şenocak'a hayırlı olsun ziyaretinde bulundu. Ziyaret kapsamında, yeni görevinde başarı temennilerini ileten İl Milli Eğitim Müdürü Sünnetci, eğitim-öğretim alanındaki iş birliklerinin önemine değinerek, üniversite ile yapılacak olası projelere açık olduklarını belirtti. Samimi bir ortamda gerçekleşen görüşmenin ardından Müdür Sünnetci, Rektör Vekili Şenocak'a hediye takdim etti. Ziyaret, karşılıklı iyi dileklerle sona erdi.



Türkiye Sakatlar Derneği Afyonkarahisar Şube Başkanı Faruk Özkara ve yönetim kurulu üyeleri, AFSÜ Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Adem Aslan'ı ziyaret ederek istişarelerde bulundu. Ziyarette, üniversite bünyesinde görev yapan engelli personelin istihdam süreçlerinden, AFSÜ Sağlık Uygulama ve Araştırma Merkezi klinik hizmetlerine ve kampüs genelindeki erişilebilirlik sorunlarına kadar birçok konu ele alındı.

SORUNLARI İLETTİ

Ziyaret sonrası değerlendirmede bulunan Başkan Faruk Özkara, "Sayın Prof. Dr. Adem Aslan ile engelli bireylerin karşılaştığı zorlukları doğrudan paylaşma fırsatı bulduk. Klinik hizmetlerde yaşanan aksaklıklardan kampüs içindeki ulaşılabilirlik eksikliklerine kadar birçok konuyu gündeme getirdik" dedi.

ORTAK PROJELER YOLDA

Engelli bireylerin günlük yaşamını kolaylaştırmak adına somut adımlar atılması için karşılıklı fikir birliğine varıldığını aktaran Özkara, "Sayın Hocamızın gösterdiği samimi ilgiye teşekkür ediyoruz. Önümüzdeki süreçte, akülü ve tekerlekli sandalye kullanan bireyler için birlikte güzel projelere imza atacağız. Her şey engelliler için daha yaşanabilir bir kampüs oluşturmak adına olacak" ifadelerini kullandı. AFSÜ yönetimi, engelli dostu bir üniversite vizyonu doğrultusunda paydaşlarla iş birliğini sürdürmeyi hedefliyor.

■ HABER SEMA EKİCİ

TUĞGENERAL DAĞLI İLE GÖRÜŞTÜ

Afyonkarahisar Valisi Doç. Dr. Kübra Güran Yiğitbaşı, İkmal ve Garnizon Komutanı Tuğgeneral Fatih Dağlı'yı makamında kabul etti. Valilik makamında gerçekleşen ziyarette, Vali Yiğitbaşı ile Tuğgeneral Dağlı, kurumlar arası iş birliği ve kentte yürütülen çalışmalar hakkında görüş alışverişinde bulundu. Ziyaret kapsamında, askeri ve sivil idareler arasındaki koordinasyonun önemine vurgu yapıldığı belirtildi. Ziyaretin sonunda Vali Yiğitbaşı, Tuğgeneral Dağlı'ya ziyareti dolayısıyla teşekkür ederek, görevinde başarılar diledi. Görüşme, karşılıklı iyi dileklerin sunulmasıyla sona erdi. ■ HABER MERKEZİ



AFYONKARAHİSAR BELEDİYESİNDEN

Önemli adım

Başkan Köksal'ın talimatıyla Ankara'da üç stratejik başlıkta temaslار gerçekleştirildi

Afyonkarahisar Belediyesi, kentsel dönüşüm, jeolojik etüt ve yeni mahalle planlamalarına yönelik önemli bir adım attı. Belediye Başkanı Burcu Köksal'ın talimatıyla Ankara'ya giden Belediye Başkan Yardımcısı Erkan Uysal, Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği Bakanlığı'nın ilgili genel müdürlükleriyle kapsamlı görüşmeler gerçekleştirerek şehir adına stratejik temaslarda bulundu.

BAKANLIĞA TESLİM EDİLDİ

Belediye Başkan Yardımcısı Erkan Uysal, Afyonkarahisar'da belirlenen yeni kentsel dönüşüm alanlarına ilişkin teknik planları, ÇŞİB 5. Bölge Kentsel Dönüşüm Daire Başkanı Deniz Aydemir'e sundu. Özellikle Misri Camii ve İmâret Camii çevresindeki dönüşüm alanlarına odaklanan görüşmelerde, yıllardır bekleyen projelerin hızlandırılması hedeflendi. "Dönüşüm süreçlerimizi hızlandırmak, planlı kentleşme sağlamak için Bakanlık düzeyinde güçlü istişarelerde bulunduk. Afyonkarahisar'ı geleceğe hazırlayacağız" diyen Başkan Yardımcısı Uysal, hak sahiplerinin mağdur edilmeden modern, güvenli ve estetik yapılaşmanın öncelik olduğunu ifade etti.

ZEMİN ETÜTLERİ BİLİMSEL PLANLAMAYI DESTEKLEYECEK

Ziyaretlerin ikinci ayağında mikrobölgeleme ve jeoteknik etüt çalışmaları ele alındı. Yer Bilimsel Etüt Dairesi Başkanı Jeoloji Yüksek



Mühendisi Ayşe Çağlayan'la yapılan görüşmede, zemin yapısının bilimsel analizine dayalı imar planlamalarının önemi konuşuldu. Ataköy, Erenler, Akçın, Bayatçık, İsmailköy, Çakırköy, Sadıkbey, Demirçevre ve Kışlacık mahallelerinde yürütülen çalışmaları, güvenli yapılaşmanın temelini oluşturacağını vurgulandı.

■ HABER BUSE YILDIRIM

YENİ MAHALLELER İÇİN ENTEGRASYON SÜRECİ BAŞLADI

Köyden mahalleye dönüşen yerleşim alanlarının imar planlarıyla entegrasyonu için de adımlar atıldı. Başkan Yardımcısı Uysal, bu bölgelerin hizmet eşitliğine kavuşması için Bakanlık nezdinde bilgilendirme yaptıklarını ve süreci hızlandırmak amacıyla değerlendirmelerde bulunduklarını aktardı. Ziyaretlerin ardından konuşan Başkan Yardımcısı Uysal, "Sayın Belediye Başkanımız Burcu Köksal'ın vizyonu doğrultusunda, şehrimizin imar, çevre, yapı güvenliği ve afet yönetimi gibi tüm alanlarda daha yaşanabilir bir kent haline gelmesi için Bakanlıkla koordineli biçimde çalışıyoruz. Ankara'da çözüm odaklı bir yaklaşım gördük. Afyonkarahisar için kararlılıkla çalışmaya devam edeceğiz" ifadelerini kullandı.